
（　　／　　）分　来場者チェックリスト（　　／　　）分　来場者チェックリスト（　　／　　）分　来場者チェックリスト（　　／　　）分　来場者チェックリスト （５年生交流会用）（５年生交流会用）（５年生交流会用）（５年生交流会用）

本誌の来場者チェックリストを試合当日に本部までご持参下さい。本誌の来場者チェックリストを試合当日に本部までご持参下さい。本誌の来場者チェックリストを試合当日に本部までご持参下さい。本誌の来場者チェックリストを試合当日に本部までご持参下さい。

確認後にお返ししますので２週間後まで保管して下さい。確認後にお返ししますので２週間後まで保管して下さい。確認後にお返ししますので２週間後まで保管して下さい。確認後にお返ししますので２週間後まで保管して下さい。

人数が多い場合は数枚に分けて提出して下さい。人数が多い場合は数枚に分けて提出して下さい。人数が多い場合は数枚に分けて提出して下さい。人数が多い場合は数枚に分けて提出して下さい。

２週間前の日別の検温などのチェックリスト（書式・任意）の提出は不要ですがスクールで管理し、必要時は速やかに提出が出来る様にして下さい。２週間前の日別の検温などのチェックリスト（書式・任意）の提出は不要ですがスクールで管理し、必要時は速やかに提出が出来る様にして下さい。２週間前の日別の検温などのチェックリスト（書式・任意）の提出は不要ですがスクールで管理し、必要時は速やかに提出が出来る様にして下さい。２週間前の日別の検温などのチェックリスト（書式・任意）の提出は不要ですがスクールで管理し、必要時は速やかに提出が出来る様にして下さい。

チーム名　　　　　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　　　　　

責任者名　　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　　　責任者名　　　　　　　　　　

実行委員会・確認覧実行委員会・確認覧実行委員会・確認覧実行委員会・確認覧

No. 氏　　名 区分 試合当日の検温による体温
せき・鼻水・鼻閉・体のだるさ・の
どの痛み・息苦しさはない
味覚/嗅覚の異常はない

せき・鼻水・鼻閉・体のだるさ・のどの痛
み・息苦しさはない

味覚/嗅覚の異常はない

直前2週間の体温・体調状態
（「異常なし」または内容）

0 大阪　太朗 M 36.2 〇 ○ 異常なし

0 大阪　次郎 Ｃ 36.5 〇 ○ 1週間前に発熱→完治

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

試合当日(家を出る前）試合当日(家を出る前）試合当日(家を出る前）試合当日(家を出る前） ２週間前より試合前日まで２週間前より試合前日まで２週間前より試合前日まで２週間前より試合前日まで

　区分：選手＝M、コーチ(スタッフを含む)＝Ｃ、選手の家族（観戦者）＝Ｋ　区分：選手＝M、コーチ(スタッフを含む)＝Ｃ、選手の家族（観戦者）＝Ｋ　区分：選手＝M、コーチ(スタッフを含む)＝Ｃ、選手の家族（観戦者）＝Ｋ　区分：選手＝M、コーチ(スタッフを含む)＝Ｃ、選手の家族（観戦者）＝Ｋ


